Ульяновский государственный аграрный университет имени П.А.Столыпина

СОСТАВ ВНЕШНЕЙ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ



Хафизов Камиль Абдулхакович (г. Казань)

Председатель комиссии, российский эксперт

доктор технических наук, профессор, заведующий кафедрой «Тракторы, автомобили и энергетические установки» Института механизации и технического сервиса, ФГБОУ ВО «Казанский государственный аграрный университет»

номинирован Гильдией экспертов в сфере профессионального образования



Петрик Галина Федоровна (г. Краснодар)

Заместитель председателя комиссии, российский эксперт

кандидат сельскохозяйственных наук, доцент, начальник управления науки и инноваций, ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет имени И.Т. Трубилина», член Гильдии экспертов в сфере профессионального образования

номинирована Гильдией экспертов в сфере профессионального образования



Аносова Наталья Анатольевна (г. Йошкар-Ола)

Член комиссии, российский эксперт

заместитель директора по воспитательной работе Йошкар-Олинского аграрного колледжа Института механики и машиностроения, ФГБОУ ВО «Поволжский государственный технологический университет», член Гильдии экспертов в сфере профессионального образования

номинирована Гильдией экспертов в сфере профессионального образования



Хованская Екатерина Леонидовна (г. Ульяновск)

Член комиссии, представитель профессионального сообщества

кандидат сельскохозяйственных наук, доцент, начальник отдела семеноводства ФГБУ «Россельхозцентр» по Ульяновской области

номинирована ФГБУ «Россельхозцентр»



Михеева Татьяна Сергеевна (г. Ульяновск)

Член комиссии, представитель студенческого сообщества

студент, ведущий специалист Отдела молодежной политики и культурно-массовой работы ФГБОУ ВО «Ульяновский государственный университет»

номинирована ФГБОУ ВО «Ульяновский государственный университет»